
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1.  __________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Lilliana Deidda 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo  

                  DELIBERAZIONE  n° 787 del 05/12/2011

OGGETTO:
Avviso  di  Mobilità  ordinaria  interna  per  n.  1  posto  di 
Operatore  Tecnico  Specializzato  Autista  di  Ambulanza-  Cat. 
“B”,  livello  economico  super  “Bs”,  da  assegnare  al  P.O. 
“Delogu” di Ghilarza. Ammissione concorrenti e approvazione 
graduatoria. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PREMESSO che  con  deliberazione  n.  598  del  10/10/2011  è  stato 
indetto Avviso di Mobilità ordinaria interna per n. 1 posto di 
Operatore  Tecnico  Specializzato  Autista  di  Ambulanza-  Cat. 
“B”,  livello  economico  super  “Bs”,  da  assegnare  al  P.O. 
“Delogu” di Ghilarza;

DATO ATTO che il periodo utile per la presentazione delle domande è 
scaduto in data 02/11/2011;

RITENUTO di dover provvedere all'esame delle singole domande 
presentate dai candidati al fine di procedere alle ammissioni 
e  alla  valutazione  dei  titoli  per  la  formulazione  della 
graduatoria  dei  concorrenti  ammessi,  secondo  l’ordine 
decrescente del punteggio loro attribuito secondo i criteri 
previsti dall'avviso di mobilità allegato alla deliberazione 
n. 598 sopracitata;



ESAMINATE le singole domande;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

  - di ammettere alla mobilità ordinaria interna per l'assegnazione di 

n. 1 Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza – Cat. 

“B”, livello economico super “Bs” i candidati sottoelencati:

1. Corona Antonio nato il 09/10/1961;
2. Oppo Salvatore nato il 10/04/1967;

-  di  approvare  la  graduatoria  della  mobilità  ordinaria  interna  per 
l'assegnazione  di  n.1  Operatore  Tecnico  Specializzato  Autista  di 
Ambulanza – Cat. “B”, livello economico super “Bs”:

1. Oppo Salvatore nato il 10/04/1967               Punti  20,197
2. Corona Antonio nato il 09/10/1961               Punti  18,583

-  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza

 IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          - Dott. Nicolo' Orrù -

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 06/12/2011 al 20/12/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 787 del 05/12/2011
	DELIBERA
	  - di ammettere alla mobilità ordinaria interna per l'assegnazione di n. 1 Operatore Tecnico Specializzato Autista di Ambulanza – Cat. “B”, livello economico super “Bs” i candidati sottoelencati:

